

## Linnavolikogu noorsookomisjon

Koosoleku protokoll №3  
*Zoom veebikoosolek*

Narva

07.02.2022. a.

*NR 1-3/1504*

Algus kell 18.00

Lõpp kell 18.30

Koosoleku juhataja: Jana Kondrašova

Protokollija: Jana Kondrašova

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Jana Vnukova, Siluan Babarõkin, Sofja Homjakova, Anton Ossipovski, Natalja Burjakova, Nikita Strekalov, Yuliia Dem, Andrei Ivankiv, Natalja Andrianova, Aleksand Zrajev

Puudusid: Anastassija Mašošina, Jegor Karasjov, Irina Kisseljova, Oxana Telska, Nicole Ivanova, Jekaterina Golubtsova

Kutsutud: Dmitri Vergun

Külalised: Mihhail Panšin

**Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra eelnõu.**

**Ühehäälselt kinnitati protokollija ja järgmine päevakord:**

1. Esitatud taotluste korduv läbivaatamine.  
Ettekandja: Dmitri Vergun, Jana Kondrašova

### **1. Esitatud taotluste korduv läbivaatamine**

1.1. Ettekandja Dmitri Vergun esitas laekunud taotluse, mille kohaselt Narva linn osaleb rahvusvahelises noorteprojektis Heart Global Show (endine The Young Americans). Noorteprojekti kuupäevad on 5.-7.05.2022. Heart Global Show organisatsiooni töö on üles ehitatud vabatahtlikkuse alusel – trupp reisib mööda maailma ja teeb sarnaseid etendusi koos lastega erinevatest riikidest ja ühiskonnakihtidest. Aitab avastada potentsiaali, muusika- ja tantsumailma, uskuda endasse. Projekti eelarve on 15000-20000 EUR, millest linna osalust oodatakse 5000 euro ulatuses, et katta 100 noore vanuses 10 kuni 20 aastat osalemiskulud. Ameerika Ühendriikide saatkonna kulud on ligi 10000EUR. Korraldajad plaanivad kaasata ka erasponsoreid muude kulude katteks. 2013. aastal toimus see üritus edukalt Narvas ning kultuuriosakond palub toetada seda üritust ka 2022. aastal.

Jana Kondrašova tegi ettepaneku rahuldada taotlust summas 5000 EUR rahvusvahelises noorteprojektis Heart Global Show osalemiseks.

N. Ivanova esitas kirjaliku arvamuse ja hääletas kirjalikult selles küsimuses raha eraldamise poolt vastavalt taotlusele.

***Hääletati: ühehäälselt poolt***

***Otsustati: rahuldada taotlust summas 5000 EUR rahvusvahelises noorteprojektis Heart Global Show osalemiseks***

1.2. Jana Kondrašova tuletas komisjoni liikmetele meelde, et viimastel koosolekutel läbivaadati Noorteinfo platvormi "Narva Vibe" loomise taotlus ning otsustati esitatud taotluse kulud mitte toetada, kuid soovitada taotlejale esitada järgmiseks noorsookomisjoni koosolekuks uus taotlus, kus näidata infoplatvormi edendamise ja informatsiooni levitamise kulude summad. Uuendatud taotlusele vastavalt Narva Noorteparlament vajab 1600EUR edendamise ja informatsiooni levitamise kulude katmiseks, koolituskuludeks. Noored plaanivad muuta infoplatvormi populaarseks portaaliks linnasündmuste kohta teabe saamiseks kõigile pereliikmetele ja igas vanuses elanikele, samuti linna külalistele ja linnaasutustele. Jana Kondrašova pööras ka komisjoni liikmete tähelepanu faktile, et tema meelest, vähemalt viimase 5 aasta jooksul see on ainuke NNP pöördumine linnavolikokku raha eraldamiseks suuremale noortealgatusele.

Jana Kondrašova tegi ettepaneku rahuldada taotlust summas 1600 EUR edendamise ja informatsiooni levitamise kulude katmiseks, koolituskuludeks.

N. Ivanova ja J.Golubtsova esitasid kirjaliku arvamuse ja hääletasid kirjalikult selles küsimuses raha eraldamise poolt vastavalt uuendatud taotlusele.

**Hääletati: ühehäälselt poolt**

**Otsustati: rahuldada taotlust summas 1600 EUR edendamise ja informatsiooni levitamise kulude katmiseks, koolituskuludeks.**

Jana Kondrašova võttis kokku Narva linna 2022. aastaeelarve eelnõu läbivaatamise raames tehtud otsused, sh noorsoovaldkonna taotluste kohta. Jana Kondrašova kokkuvõtvalt tutvustas komisjoni liikmetele muudatusettepaneku Narva linna 2022.a eelarve eelnõule:

	Taotluse summa	Komisjoni ettepanek
Noorteinfo platvormi "Narva Vibe" loomine (tööjõu- ja majandamiskulud); vastavalt uuendatud taotlusele edendamise ja informatsiooni levitamise, koolituskulude katmiseks	7603 €	1600€
Erivajadustega noortele tegevuste korraldamine 2022. aastal Narva Noortekeskuses	11700 €	5850 €
Narva linna kaasfinantseerimine rahvusvahelises noorteprojektis Heart Global show (endine projekt The Young Americans)	5000 €	5000 €

Pakutakse katta 12 450 EUR 2021. a kasutamata vahendite jääkide arvelt.

**Otsustati: võtta esitatud informatsiooni teadmiseks**

Koosolek kuulutati lõppenuks.

Koosoleku juhataja  
Jana Kondrašova



Protokollija  
Jana Kondrašova

